זאת משום שהחקיקה הגרמנית אפשרה, באופן חריג, 13

לנפגעי רדיפות הנאצים אשר שהו על אדמת גרמניה

באותו המועד לתבוע פיצויים בגין נזקי גוף שנגרמו להם.

חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת 14

יעדי התקציב לשנת 2001) (תיקון, ביטול והתליה של

חקיקה שמקורה בהצעות חוק פרטיות) (תיקון מס‘ 6),

התשס"ז 2007.

חוק הטבות לניצולי שואה (תיקון מס‘ 5), התשע“ד-2014. 15

יצוין כי בהתאם לתיקון 8 לחוק ההטבות לניצולי שואה, 16

החל מספטמבר 2016 התגמולים מהקרן אינם מנוכים

עוד לניצולים נזקקים, כפי שיפורט בהמשך דוח זה.

וע (ת“א) 255/08 ג‘וליה טייר ו-46 אח‘ נגד נ‘ הרשות 17

המוסמכת (פורסם במאגר ממוחשב, 7.4.10).